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Svar på interpellation ställd av Ingalill Söderberg (DP) till kultur- och 
fritidsnämndens ordförande Eeva Laine (S) om mötesplatser för 
invånare och föreningslivet i Trångsund. 

Jag vill börja med att tacka för interpellationen som lyfter fram en viktig fråga, en fråga som 
varit aktuell under många år, bristen på möteslokaler i kommunen och i detta fall i Trångsund. 

Trångsund, som så många andra kommundelar i Huddinge, saknar bra möteslokaler för 
föreningslivet och invånare och ett av målområden för kultur och fritidsnämnden, under social 
hållbarhet, är att Huddingeborna ska ha jämlik tillgång till inkluderande och trygga 
mötesplatser. Social hållbarhet och förebyggande är något som Mittenstyret lyft fram och 
prioriterar sedan Mittenstyret tillträdde efter valet 2022. Mötesplatser för kommunens 
invånare är en naturlig och viktig del i kommunen för att vi ska ha ett tryggt, hållbart och 
jämlikt Huddinge. 

Är du beredd att ompröva beslutet att neka föreningar att hyra Eklunden? 

Eklundens lokaler är, och har under många år varit, en viktig möteslokal för föreningar i 
Trångsund. Lokalen ligger dock inte hos kultur och fritid och därför har jag som ordförande för 
kultur- och fritid inte någon rådighet om lokalen.  Det ska inte heller ha tagits något politiskt 
beslut om att neka föreningar att fortsätta hyra lokalen till sina möten och därför finns det 
inte något beslut att ompröva inom politiken. 

Är du beredd att tillsammans med övriga förvaltningar hitta lösningar för att erbjuda 
föreningar och invånare möteslokaler och att öppna en tillfällig bibliotekslokal i Trångsund?  

Stängningen av biblioteket i Trångsund var både olycklig och onödig men tyvärr drevs den 
genom av den förra kultur- och fritidsnämnden där Ingalill Söderberg (DP) var viceordförande. 
Det gläder mig att vi nu kan konstatera att det i dag finns fler partier som ser vikten av ett 
bibliotek i Trångsund. Kultur- och fritidsförvaltningen har genomsökt alla möjligheter till en 
tillfällig lokal för biblioteket. En sådan lokal behöver vara lättillgänglig och ligga helst nära 
centrum och i dag finns det tyvärr inga lediga möjliga lokaler. Vi har med oss frågan, både om 
bibliotek och möteslokaler, i de planer som håller på och tas fram för Trångsund, utveckling 
av området vid Trångsunds centrum och utvecklingsplan för Trångsund och Skogås.  

Hur går det med löftet till ungdomarna att i Östra Huddinge erbjuda musikverksamhet för 
ungdomar motsvarande den som i dag bedrivs på Rockville? 

Rockvilles verksamhet i Trångsund ingår, tillsammans med Huset verksamhet i centrala 
Huddinge, i Kultopia och båda står inför stora lokalutmaningar. I maj 2023 godkände kultur- 
och fritidsnämnden en utredning om långsiktigt behov, ambitioner och struktur för Kultopia. 
Här pågår arbete för att kunna ge Kultopias verksamheter nya lokaler som ger bra 
förutsättningar för verksamheten och uppfyller behoven. Kultopia bedriver i dag öppen musik- 
och konstverksamhet för kommunens ungdomar i åldrarna 13-25 år och delar av den, 
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Rockville, ligger idag i Trångsund i en gammal villa mitt i ett bostadsområde. Fastigheten är 
förhållandevis liten med brister i ventilation och ljudisolering och lokalerna är inte möjliga att 
tillgänglighetsanpassa. I Skogås har vi lokaler för Kulturskolan där vi har möjlighet att inkludera 
delar av Rockvilles verksamhet och arbetet för nya lokaler för Kultopia, där ambitionen är att 
vara en hubb för hela kommunens musik-/konstintresserade unga pågår. Vi behöver jobba 
fram kanaler ute i de olika områdena så att Kultopias verksamhet blir tydlig och känns trygg 
och åtkombar för framförallt högstadieungdomar ute i t.ex. Trångsund. Här är gott samarbete 
med fritidsgårdarna centralt! Något vi redan påbörjat. Från gymnasiet och uppåt vet vi (av 
erfarenhet och genom statistik) att ungdomar som är ”hookade” på musik/konst är mobila. 
Just gällande Trångsund kan det vara värt att nämna att vi redan har ett gott samarbete med 
den elevdriva musikföreningen ”Notes” på Östra Gymnasiet. 

För Mittenstyret, 

Eeva Laine (S) 
Ordförande för kultur- och fritidsnämnden  


